Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

гражданам для индивидуального жилищного строительства,

садоводства для собственных нужд»

В соответствии со статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального

жилищного строительства, садоводства для собственных нужд», утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 3  июня 2016 года №1835, следующие изменения:

1) в предпоследнем абзаце пункта 2.4. административного регламента слова

«В 2022 году, в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования

земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году»» заменить словами
«В 2022 и 2023 годах, в соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования

земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»»;

2) в пункте 3.2.1. административного регламента слова «бул. Правды, 2,

г. Дзержинск, Нижегородская обл., ГСП, 606026» заменить словами

«пр-т Ленина, д.61 А, г. Дзержинск, Нижегородская обл., 606000».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами

массовой информации опубликовать и разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города         Г.И. Андреев